
BIKOMATIC MTB CUP OSTRAVA 2014
OSTRAVA - 16.09.2014

publikováno: 10:09:23 / 17.09.2014 www.ostravajede.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. tým #kol čas ztráta

1. 13 DUBCOVÁ  Anna 2008 1. D07 Team Forman Kids 3 05:53.66

2. 17 SKLENIČKOVÁ Amálie 2007 2. D07 BIKE 2000 3 06:10.97 00:17.30

3. 38 TESLÍKOVÁ Katka 2007 3. D07 Yogi 3 06:43.56 00:49.90

4. 6 POLÁČKOVÁ Anežka 2007 4. D07 Démos 3 06:48.05 00:54.38

5. 27 MEISELOVÁ Aneta 2007 5. D07 NAPOHODU! bike team 3 07:22.33 01:28.66

6. 53 OPATRNÁ Veronika 2008 6. D07 Raškovice 3 07:23.79 01:30.13

7. 48 PANNOVÁ Adéla 2008 7. D07 - 3 07:39.44 01:45.78

8. 54 VLÁDKOVÁ Veronika 2009 8. D07 beruška 2 06:20.28 1 kola

9. 67 KOBĚRSKÁ Lucie Emma 2009 9. D07 2 06:35.84 1 kola

10. 66 NOHEJLOVÁ Eliška 2007 10. D07 2 06:48.25 1 kola

11. 5 NYKODYMOVÁ Aneta 2007 11. D07 Cyklo TONY 2 07:04.63 1 kola

12. 56 VÁŇOVÁ Aneta 2009 12. D07 Váňovci 2 07:14.20 1 kola

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
DÍVKY / 2007 a ml. 
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poř. stč jméno nar. kat. tým #kol čas ztráta

1. 14 TOMAN Tobiáš 2007 1. H07 ČS MTB 3 05:33.06

2. 45 STODŮLKA Marek 2007 2. H07 Bikeproracing 3 06:04.86 00:31.80

3. 29 ŠPŮREK  Daniel 2007 3. H07 Team Forman Cinelli Kids 3 06:20.99 00:47.93

4. 10 BITTA Adam 2008 4. H07 SKI Dolní Benešov 3 06:21.50 00:48.44

5. 4 BORDOVSKÝ  Jonáš 2007 5. H07 SSK Vítkovice 3 06:21.92 00:48.86

6. 12 DUBEC  Martin 2008 6. H07 Team Forman Kids 3 06:22.24 00:49.18

7. 26 JEZIOREK Tomáš 2007 7. H07 Vratimov 3 06:23.90 00:50.84

8. 41 ZIMOVČÁK Filip 2007 8. H07 Ústín 3 06:28.66 00:55.60

9. 49 MUŠÁLEK Jakub 2007 9. H07 Profipotisk Racing Team 3 06:52.20 01:19.14

10. 63 RYCEK Kryštof 2008 10. H07 3 06:52.88 01:19.82

11. 32 ĎURINA Matěj 2007 11. H07 NAPOHODU! bike team 3 07:01.93 01:28.87

12. 40 BUJNOCH Václav 2008 12. H07 :) 3 07:07.99 01:34.93

13. 22 MACHALA Štěpán 2009 13. H07 Příbor 3 07:10.83 01:37.77

14. 21 MATUŠEK Teodor 2008 14. H07 Mateda 3 07:11.72 01:38.66

15. 64 KOCIÁN Kryštof 2007 15. H07 3 07:13.84 01:40.78

16. 62 NÁVRAT Eduard Jan 2008 16. H07 3 07:16.12 01:43.06

17. 28 ZVALENY Vít 2008 17. H07 ELKA Ostrava 3 07:22.16 01:49.10

18. 8 HÁZI Matyáš 2007 18. H07 Vratimov 3 07:33.15 02:00.09

19. 18 ZAORAL Oliver 2008 19. H07 Hlučín 3 07:33.78 02:00.72

20. 59 TIKAL Tobiáš 2008 20. H07 3 07:34.02 02:00.96

21. 31 CARBOL Vít 2008 21. H07 El Speedo 3 07:36.20 02:03.14

22. 20 FRIČ Oliver 2008 22. H07 Horní Datyně 3 07:47.40 02:14.34

23. 58 DVOŘÁK Hynek 2008 23. H07 3 07:48.20 02:15.14

24. 23 KUČERA Jakub 2008 24. H07 Markvartovice 3 07:48.80 02:15.74

25. 15 KULIHA Michal 2009 25. H07 Hlučín 3 07:49.29 02:16.23

26. 11 ŠABLATURA Jakub 2008 26. H07 šablatura 3 07:49.92 02:16.86

27. 52 PETRUŠKA Samuel 2009 27. H07 není 3 07:53.00 02:19.94

28. 60 MICHAL Tomáš 2008 28. H07 3 07:53.60 02:20.54

29. 46 MUCHA Samuel 2010 29. H07 ♡ 3 08:03.86 02:30.80

30. 9 CHOVANEC Miroslav 2007 30. H07 demos 2 05:50.64 1 kola

31. 24 VASILENKO Pavel 2009 31. H07 Ostrava 2 05:54.42 1 kola

32. 70 ŠČUREK Petr 2008 32. H07 2 05:54.96 1 kola

33. 1 HRUŠKA Kryštof 2008 33. H07 Bikomatic Ostrava 2 06:06.74 1 kola

34. 61 VICHEREK Vincent 2008 34. H07 2 06:11.68 1 kola

35. 39 BUJNOCH Antonín 2010 35. H07 :) 2 06:19.06 1 kola

36. 43 KUDELA Denis 2010 36. H07 --- 2 06:23.32 1 kola

37. 65 SATINSKÝ Štěpán 2008 37. H07 2 07:21.77 1 kola

38. 7 VANEK Viktor 2010 38. H07 Velka Polom team 2 07:44.65 1 kola

39. 30 CARBOL Vojtěch 2010 39. H07 El Speedo 2 08:25.88 1 kola

40. 50 PALISKA Matyáš 2008 40. H07 Svinovské střely 2 08:56.14 1 kola

41. 68 KOBĚRSKÝ Jakub 2011 41. H07 2 09:00.00 1 kola

42. 69 SKÁLA Simon 2010 42. H07 2 09:13.20 1 kola

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
HOŠI / 2007 a ml.
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poř. stč jméno nar. kat. tým #kol čas ztráta

1. 104 DUBCOVÁ Štěpánka 2006 1. D8-9 Team Forman Kids 4 06:44.34

2. 132 OLIVOVÁ Denisa 2005 2. D8-9 4 07:05.34 00:21.00

3. 110 PÁNKOVÁ Žofie 2006 3. D8-9 Vyšní Lhoty 4 07:58.94 01:14.61

4. 128 ŠPERLINGOVÁ Nela 2005 4. D8-9 4 08:02.51 01:18.18

5. 109 KUČEROVÁ Veronika 2005 5. D8-9 Markvartovice 4 08:03.20 01:18.86

6. 135 MATOUŠKOVÁ Jana 2005 6. D8-9 4 08:11.45 01:27.11

7. 121 PANNOVÁ Magdaléna 2006 7. D8-9 - 4 09:02.32 02:17.98

8. 133 SVAČINOVÁ Klára 2006 8. D8-9 3 07:03.62 1 kola

9. 130 TIKALOVÁ Amálie 2006 9. D8-9 1 02:22.45 3 kola

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
DÍVKY / 2005 - 2006
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1. 102 JURKULÁK Marek 2005 1. H8-9 AVELIMTB 4 06:39.63

2. 125 BERNÁT Adam 2005 2. H8-9 SK Jiří team 4 06:46.83 00:07.20

3. 134 MOROŇ Daniel 2005 3. H8-9 4 07:14.31 00:34.68

4. 116 GERYK Vít 2005 4. H8-9 Team Forman Cinelli Kids 4 07:25.70 00:46.07

5. 136 RUBAČ Tomáš 2005 5. H8-9 4 07:32.99 00:53.36

6. 137 HORÁK Marek 2005 6. H8-9 4 07:33.26 00:53.62

7. 131 MICHAL Ondra 2005 7. H8-9 4 07:36.93 00:57.30

8. 105 JANÍK František 2005 8. H8-9 Hlučín 4 07:41.02 01:01.39

9. 117 BŘEŽNÝ Jonáš 2006 9. H8-9 ne 4 07:57.12 01:17.49

10. 108 RAK Jonáš 2005 10. H8-9 není členem 4 08:12.29 01:32.66

11. 113 ZVALENÝ Filip 2006 11. H8-9 ELKA OStrava 4 08:17.10 01:37.47

12. 123 ŠAMÁNEK Jan 2006 12. H8-9 ELKA Ostrava 4 08:17.34 01:37.70

13. 119 HLAWICZKA Viktor 2006 13. H8-9 Skvělá kola 4 08:19.85 01:40.22

14. 101 HRUŠKA Adam 2006 14. H8-9 Bikomatic Ostrava 4 08:20.07 01:40.44

15. 126 OPATRNÝ Václav 2005 15. H8-9 Raškovice 4 09:22.85 02:43.22

16. 106 BORKOVEC Šimon 2005 16. H8-9 Individuální 3 06:40.10 1 kola

17. 103 ŠABLATURA Adam 2005 17. H8-9 Sablatura 3 06:47.80 1 kola

18. 138 DLOUHÝ Adam 2006 18. H8-9 3 07:00.35 1 kola

19. 129 DVOŘÁK David 2006 19. H8-9 3 07:04.50 1 kola

20. 112 KOSTRUH Jakub 2006 20. H8-9 nic 3 07:14.33 1 kola

21. 122 KEMPNÝ Jan 2006 21. H8-9 Svinovské střely 3 08:04.36 1 kola

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
HOŠI / 2005 - 2006



BIKOMATIC MTB CUP OSTRAVA 2014
OSTRAVA - 16.09.2014

publikováno: 10:09:24 / 17.09.2014 www.ostravajede.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. tým #kol čas ztráta

1. 205 DYMÁČEK Honza 2003 1. H10-11 BIKE 2000 5 07:47.13

2. 201 JURKULÁK Jakub 2003 2. H10-11 AVELIMTB 5 07:48.08 00:00.95

3. 203 BITTA Matyáš 2004 3. H10-11 SKI Dolní Benešov 5 08:30.00 00:42.87

4. 216 KREISSOVÁ Tereza 2004 1. D10-11 ski bílá 5 08:40.82 00:53.70

5. 219 KRUML Filip 2004 4. H10-11 5 08:47.26 01:00.14

6. 209 GAJDEČKA Marek 2004 5. H10-11 ELKA Ostrava 5 08:49.25 01:02.12

7. 213 HLAWICZKA David 2004 6. H10-11 Skvělá kola 5 08:50.76 01:03.63

8. 204 OBUCH Maxim 2004 7. H10-11 SKI Dolní Benešov 5 08:50.98 01:03.85

9. 210 KOVAŘČÍK Petr 2003 8. H10-11 Team Forman Cinelli Kids 5 08:59.15 01:12.02

10. 206 BORKOVEC Kryštof 2004 9. H10-11 Individual 5 09:12.50 01:25.37

11. 211 KRUTÍLKOVÁ  Kateřina 2003 2. D10-11 Team Forman Cinelli Kids 5 09:13.06 01:25.94

12. 202 BORDOVSKÝ Adam 2004 10. H10-11 SSK Vítkovice 5 09:13.81 01:26.68

13. 212 RIEDLOVÁ Adéla 2004 3. D10-11 Team Forman Cinelli Kids 4 07:59.54 1 kola

14. 218 MATOUŠEK Ondřej 2003 11. H10-11 4 08:00.10 1 kola

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
2003 - 2004
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poř. stč jméno nar. kat. tým #kol čas ztráta

1. 309 KUČERA Michal 2001 1. H12-13 7 10:09.34

2. 311 JANÍČEK Marek 2001 2. H12-13 7 10:12.25 00:02.91

3. 310 ADÁMEK Antonín 2001 3. H12-13 7 11:49.57 01:40.22

4. 304 GAJDEČKOVÁ Klára 2002 1. D12-13 ELKA Ostrava 7 12:06.59 01:57.25

5. 308 ŠAMÁNKOVÁ Dorota 2002 2. D12-13 ELKA Ostrava 7 12:10.27 02:00.92

6. 306 NAVRÁTILOVÁ Barbora 2002 3. D12-13 SK Jiří Team 7 12:15.49 02:06.14

7. 307 KECLÍK Jakub 2001 4. H12-13 SK Jiří team Ostrava 6 10:24.93 1 kola

8. 302 VAJDA Jan 2002 5. H12-13 PRCHALOV 6 11:03.79 1 kola

9. 301 KLAWE Kvido 2002 6. H12-13 Bikomatic 6 11:06.65 1 kola

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
2001 - 2002
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poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. 13 DUBCOVÁ  Anna 2008 1. D07 3 05:53.66 01:57.33 01:58.93 01:57.41

2. 17 SKLENIČKOVÁ Amálie 2007 2. D07 3 06:10.97 02:00.38 02:02.68 02:07.91

3. 38 TESLÍKOVÁ Katka 2007 3. D07 3 06:43.56 02:16.45 02:14.49 02:12.63

4. 6 POLÁČKOVÁ Anežka 2007 4. D07 3 06:48.05 02:16.51 02:16.75 02:14.79

5. 27 MEISELOVÁ Aneta 2007 5. D07 3 07:22.33 02:30.18 02:23.33 02:28.82

6. 53 OPATRNÁ Veronika 2008 6. D07 3 07:23.79 02:18.58 02:28.46 02:36.76

7. 48 PANNOVÁ Adéla 2008 7. D07 3 07:39.44 02:27.25 02:35.37 02:36.83

8. 54 VLÁDKOVÁ Veronika 2009 8. D07 2 06:20.28 03:25.22 02:55.06 ---

9. 67 KOBĚRSKÁ Lucie Emma 2009 9. D07 2 06:35.84 02:54.16 03:41.68 ---

10. 66 NOHEJLOVÁ Eliška 2007 10. D07 2 06:48.25 03:25.08 03:23.17 ---

11. 5 NYKODYMOVÁ Aneta 2007 11. D07 2 07:04.63 03:24.79 03:39.84 ---

12. 56 VÁŇOVÁ Aneta 2009 12. D07 2 07:14.20 03:25.54 03:48.66 ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
DÍVKY / 2007 a ml. 
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poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. 14 TOMAN Tobiáš 2007 1. H07 3 05:33.06 01:42.31 01:51.02 01:59.74

2. 45 STODŮLKA Marek 2007 2. H07 3 06:04.86 02:06.23 02:00.07 01:58.57

3. 29 ŠPŮREK  Daniel 2007 3. H07 3 06:20.99 02:09.75 02:08.95 02:02.29

4. 10 BITTA Adam 2008 4. H07 3 06:21.50 02:02.90 02:11.79 02:06.81

5. 4 BORDOVSKÝ  Jonáš 2007 5. H07 3 06:21.92 02:04.10 02:10.57 02:07.26

6. 12 DUBEC  Martin 2008 6. H07 3 06:22.24 02:16.05 02:04.14 02:02.06

7. 26 JEZIOREK Tomáš 2007 7. H07 3 06:23.90 02:03.61 02:15.43 02:04.87

8. 41 ZIMOVČÁK Filip 2007 8. H07 3 06:28.66 02:35.39 02:00.61 01:52.67

9. 49 MUŠÁLEK Jakub 2007 9. H07 3 06:52.20 02:49.58 01:59.10 02:03.52

10. 63 RYCEK Kryštof 2008 10. H07 3 06:52.88 02:20.58 02:15.42 02:16.88

11. 32 ĎURINA Matěj 2007 11. H07 3 07:01.93 02:54.12 02:03.31 02:04.51

12. 40 BUJNOCH Václav 2008 12. H07 3 07:07.99 02:29.10 02:17.01 02:21.88

13. 22 MACHALA Štěpán 2009 13. H07 3 07:10.83 02:32.82 02:21.62 02:16.39

14. 21 MATUŠEK Teodor 2008 14. H07 3 07:11.72 02:33.06 02:14.63 02:24.04

15. 64 KOCIÁN Kryštof 2007 15. H07 3 07:13.84 02:47.00 02:13.05 02:13.79

16. 62 NÁVRAT Eduard Jan 2008 16. H07 3 07:16.12 02:39.13 02:16.75 02:20.23

17. 28 ZVALENY Vít 2008 17. H07 3 07:22.16 02:30.05 02:17.71 02:34.40

18. 8 HÁZI Matyáš 2007 18. H07 3 07:33.15 02:33.07 02:32.91 02:27.17

19. 18 ZAORAL Oliver 2008 19. H07 3 07:33.78 02:50.05 02:22.80 02:20.94

20. 59 TIKAL Tobiáš 2008 20. H07 3 07:34.02 02:54.21 02:20.29 02:19.52

21. 31 CARBOL Vít 2008 21. H07 3 07:36.20 02:41.89 02:32.78 02:21.54

22. 20 FRIČ Oliver 2008 22. H07 3 07:47.40 02:26.53 02:38.42 02:42.46

23. 58 DVOŘÁK Hynek 2008 23. H07 3 07:48.20 03:03.06 02:23.69 02:21.45

24. 23 KUČERA Jakub 2008 24. H07 3 07:48.80 02:53.66 02:22.62 02:32.52

25. 15 KULIHA Michal 2009 25. H07 3 07:49.29 02:49.21 02:32.33 02:27.76

26. 11 ŠABLATURA Jakub 2008 26. H07 3 07:49.92 03:05.99 02:23.72 02:20.22

27. 52 PETRUŠKA Samuel 2009 27. H07 3 07:53.00 02:57.01 02:28.91 02:27.07

28. 60 MICHAL Tomáš 2008 28. H07 3 07:53.60 03:15.80 02:15.23 02:22.58

29. 46 MUCHA Samuel 2010 29. H07 3 08:03.86 03:01.79 02:22.78 02:39.30

30. 9 CHOVANEC Miroslav 2007 30. H07 2 05:50.64 02:47.25 03:03.40 ---

31. 24 VASILENKO Pavel 2009 31. H07 2 05:54.42 03:20.98 02:33.44 ---

32. 70 ŠČUREK Petr 2008 32. H07 2 05:54.96 03:10.44 02:44.53 ---

33. 1 HRUŠKA Kryštof 2008 33. H07 2 06:06.74 03:08.77 02:57.97 ---

34. 61 VICHEREK Vincent 2008 34. H07 2 06:11.68 03:19.94 02:51.75 ---

35. 39 BUJNOCH Antonín 2010 35. H07 2 06:19.06 03:07.23 03:11.83 ---

36. 43 KUDELA Denis 2010 36. H07 2 06:23.32 03:18.06 03:05.27 ---

37. 65 SATINSKÝ Štěpán 2008 37. H07 2 07:21.77 03:44.06 03:37.71 ---

38. 7 VANEK Viktor 2010 38. H07 2 07:44.65 04:10.37 03:34.28 ---

39. 30 CARBOL Vojtěch 2010 39. H07 2 08:25.88 04:17.05 04:08.83 ---

40. 50 PALISKA Matyáš 2008 40. H07 2 08:56.14 04:38.70 04:17.44 ---

41. 68 KOBĚRSKÝ Jakub 2011 41. H07 2 09:00.00 04:39.85 04:20.16 ---

42. 69 SKÁLA Simon 2010 42. H07 2 09:13.20 04:39.64 04:33.57 ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
HOŠI / 2007 a ml.
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poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo

1. 104 DUBCOVÁ Štěpánka 2006 1. D8-9 4 06:44.34 01:40.19 01:40.23 01:38.91 01:45.01

2. 132 OLIVOVÁ Denisa 2005 2. D8-9 4 07:05.34 01:46.78 01:43.36 01:46.55 01:48.66

3. 110 PÁNKOVÁ Žofie 2006 3. D8-9 4 07:58.94 01:59.74 01:59.91 01:57.83 02:01.48

4. 128 ŠPERLINGOVÁ Nela 2005 4. D8-9 4 08:02.51 02:08.90 02:04.99 01:55.24 01:53.39

5. 109 KUČEROVÁ Veronika 2005 5. D8-9 4 08:03.20 02:03.15 02:05.73 01:58.58 01:55.75

6. 135 MATOUŠKOVÁ Jana 2005 6. D8-9 4 08:11.45 02:10.38 02:03.42 02:00.44 01:57.22

7. 121 PANNOVÁ Magdaléna 2006 7. D8-9 4 09:02.32 02:08.80 02:14.82 02:15.63 02:23.07

8. 133 SVAČINOVÁ Klára 2006 8. D8-9 3 07:03.62 02:32.22 02:13.26 02:18.15 ---

9. 130 TIKALOVÁ Amálie 2006 9. D8-9 1 02:22.45 02:22.45 --- --- ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
DÍVKY / 2005 - 2006
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poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo

1. 102 JURKULÁK Marek 2005 1. H8-9 4 06:39.63 01:40.09 01:40.55 01:39.37 01:39.63

2. 125 BERNÁT Adam 2005 2. H8-9 4 06:46.83 01:40.31 01:39.59 01:41.32 01:45.62

3. 134 MOROŇ Daniel 2005 3. H8-9 4 07:14.31 02:01.55 01:46.63 01:45.32 01:40.83

4. 116 GERYK Vít 2005 4. H8-9 4 07:25.70 01:54.52 01:51.12 01:47.56 01:52.51

5. 136 RUBAČ Tomáš 2005 5. H8-9 4 07:32.99 02:08.02 01:51.63 01:46.06 01:47.30

6. 137 HORÁK Marek 2005 6. H8-9 4 07:33.26 02:10.65 01:49.85 01:45.00 01:47.76

7. 131 MICHAL Ondra 2005 7. H8-9 4 07:36.93 02:11.85 01:53.79 01:44.27 01:47.03

8. 105 JANÍK František 2005 8. H8-9 4 07:41.02 01:55.95 01:51.88 01:55.01 01:58.19

9. 117 BŘEŽNÝ Jonáš 2006 9. H8-9 4 07:57.12 02:05.31 02:01.16 01:56.80 01:53.85

10. 108 RAK Jonáš 2005 10. H8-9 4 08:12.29 02:21.53 01:56.79 01:59.43 01:54.54

11. 113 ZVALENÝ Filip 2006 11. H8-9 4 08:17.10 02:18.37 02:02.83 02:01.31 01:54.59

12. 123 ŠAMÁNEK Jan 2006 12. H8-9 4 08:17.34 02:21.62 02:02.67 02:00.09 01:52.96

13. 119 HLAWICZKA Viktor 2006 13. H8-9 4 08:19.85 02:20.65 02:02.27 01:59.45 01:57.49

14. 101 HRUŠKA Adam 2006 14. H8-9 4 08:20.07 01:58.70 02:00.88 02:12.63 02:07.87

15. 126 OPATRNÝ Václav 2005 15. H8-9 4 09:22.85 02:02.33 02:12.03 02:22.58 02:45.92

16. 106 BORKOVEC Šimon 2005 16. H8-9 3 06:40.10 02:30.51 02:04.27 02:05.33 ---

17. 103 ŠABLATURA Adam 2005 17. H8-9 3 06:47.80 01:56.14 02:09.07 02:42.60 ---

18. 138 DLOUHÝ Adam 2006 18. H8-9 3 07:00.35 02:20.57 02:19.03 02:20.76 ---

19. 129 DVOŘÁK David 2006 19. H8-9 3 07:04.50 02:34.25 02:12.58 02:17.68 ---

20. 112 KOSTRUH Jakub 2006 20. H8-9 3 07:14.33 02:31.55 02:24.39 02:18.39 ---

21. 122 KEMPNÝ Jan 2006 21. H8-9 3 08:04.36 02:42.58 02:38.24 02:43.55 ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
HOŠI / 2005 - 2006
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poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo

1. 205 DYMÁČEK Honza 2003 1. H10-11 5 07:47.13 01:32.03 01:34.15 01:35.12 01:34.26 01:31.59

2. 201 JURKULÁK Jakub 2003 2. H10-11 5 07:48.08 01:32.16 01:34.52 01:35.15 01:34.18 01:32.08

3. 203 BITTA Matyáš 2004 3. H10-11 5 08:30.00 01:35.13 01:38.82 01:44.41 01:47.42 01:44.22

4. 216 KREISSOVÁ Tereza 2004 1. D10-11 5 08:40.82 01:50.29 01:44.49 01:38.83 01:43.80 01:43.43

5. 219 KRUML Filip 2004 4. H10-11 5 08:47.26 01:48.76 01:46.56 01:46.21 01:41.73 01:44.01

6. 209 GAJDEČKA Marek 2004 5. H10-11 5 08:49.25 01:47.63 01:47.08 01:43.47 01:45.94 01:45.13

7. 213 HLAWICZKA David 2004 6. H10-11 5 08:50.76 01:49.46 01:47.87 01:44.88 01:43.84 01:44.72

8. 204 OBUCH Maxim 2004 7. H10-11 5 08:50.98 01:43.76 01:48.05 01:48.60 01:46.23 01:44.35

9. 210 KOVAŘČÍK Petr 2003 8. H10-11 5 08:59.15 01:56.37 01:46.84 01:44.29 01:46.95 01:44.71

10. 206 BORKOVEC Kryštof 2004 9. H10-11 5 09:12.50 01:47.70 01:50.19 01:48.09 01:51.85 01:54.67

11. 211 KRUTÍLKOVÁ  Kateřina 2003 2. D10-11 5 09:13.06 01:52.29 01:48.05 01:50.67 01:52.07 01:50.00

12. 202 BORDOVSKÝ Adam 2004 10. H10-11 5 09:13.81 01:54.70 01:48.03 01:50.71 01:50.95 01:49.43

13. 212 RIEDLOVÁ Adéla 2004 3. D10-11 4 07:59.54 02:00.91 01:57.37 02:01.89 01:59.39 ---

14. 218 MATOUŠEK Ondřej 2003 11. H10-11 4 08:00.10 02:03.10 01:58.02 01:59.55 01:59.44 ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
2003 - 2004
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poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo

1. 309 KUČERA Michal 2001 1. H12-13 7 10:09.34 01:27.36 01:26.99 01:26.51 01:25.24 01:27.14 01:27.55 01:28.57

2. 311 JANÍČEK Marek 2001 2. H12-13 7 10:12.25 01:25.64 01:25.87 01:26.92 01:27.35 01:27.87 01:28.40 01:30.21

3. 310 ADÁMEK Antonín 2001 3. H12-13 7 11:49.57 01:34.46 01:37.75 01:41.13 01:45.21 01:44.90 01:40.75 01:45.39

4. 304 GAJDEČKOVÁ Klára 2002 1. D12-13 7 12:06.59 01:43.54 01:42.78 01:41.97 01:44.65 01:42.49 01:47.29 01:43.88

5. 308 ŠAMÁNKOVÁ Dorota 2002 2. D12-13 7 12:10.27 01:47.05 01:42.03 01:41.35 01:44.41 01:43.87 01:46.71 01:44.84

6. 306 NAVRÁTILOVÁ Barbora 2002 3. D12-13 7 12:15.49 01:44.47 01:43.47 01:42.50 01:45.85 01:45.20 01:46.15 01:47.87

7. 307 KECLÍK Jakub 2001 4. H12-13 6 10:24.93 01:41.24 01:44.03 01:44.45 01:44.94 01:43.75 01:46.55 ---

8. 302 VAJDA Jan 2002 5. H12-13 6 11:03.79 01:47.59 01:48.49 01:50.33 01:51.06 01:53.23 01:53.10 ---

9. 301 KLAWE Kvido 2002 6. H12-13 6 11:06.65 01:49.48 01:46.85 01:50.58 01:52.79 01:55.53 01:51.43 ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
2001 - 2002
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